
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Evropského parlamentu konané dne 7.6. – 8.6.2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Levice

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
49628089

Identifikátor zprávy: Z14710-20240911093704
Datum předložení zprávy: 08.09.2024
Datum a čas poslední úpravy: 11.09.2024 07:37:04

 

    Předsednictvo, Předsednictvo, za které jednají současně dva členové.  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 184 094,70 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Batthyány, Ivana, Praha 16.04.1985 980,00
Buček, Jan, Olomouc 26.07.1995 5 000,00
Cetl, Zdeněk Ing., Bratčice 20.04.1953 50 000,00
Cetl, Zdeněk Ing., Bratčice 20.04.1953 100,00
Cetl, Zdeněk Ing., Bratčice 20.04.1953 100,00
Cetl, Zdeněk Ing., Bratčice 20.04.1953 100,00
Cetl, Zdeněk Ing., Bratčice 20.04.1953 100,00
Cetl, Zdeněk Ing., Bratčice 20.04.1953 100,00
Cetl, Zdeněk Ing., Bratčice 20.04.1953 100,00
Cetl, Zdeněk Ing., Bratčice 20.04.1953 20 000,00
Cetl, Zdeněk Ing., Bratčice 20.04.1953 100,00
Cetl, Zdeněk Ing., Bratčice 20.04.1953 100,00
Cieslar, Roman, České Budějovice 14.03.1985 1 000,00
Čermák, Martin, Přibyslavice 03.05.1986 100,00
Čermák, Martin, Přibyslavice 03.05.1986 100,00
Čermák, Martin, Přibyslavice 03.05.1986 100,00
Čermák, Martin, Přibyslavice 03.05.1986 100,00
Čermák, Martin, Přibyslavice 03.05.1986 100,00
Čermák, Martin, Přibyslavice 03.05.1986 100,00
Čermák, Martin, Přibyslavice 03.05.1986 2 000,00
Čermák, Martin, Přibyslavice 03.05.1986 100,00
Čermák, Martin, Přibyslavice 03.05.1986 100,00
Doubek, Michael MUDr., Křenovice 06.02.1972 5 000,00
Hanauer, Karel RNDr., Praha 26.05.1966 1 000,00
Heinrich, Adam Ing., Praha 29.02.1992 3 000,00
Heinrich, Adam Ing., Praha 29.02.1992 5 000,00
Hejhal, Tomáš, Větrov 14.05.1977 900,00



Hornych, Jaroslav MUDr., Dobřichovice 25.01.1951 5 000,00
Hornychová, Miroslava MUDr. CSc., Dobřichovice 20.09.1952 5 000,00
Hořčica, Antonín Ing. et Ing., České Budějovice 04.06.1957 10 000,00
Hudeček, Jiří prof. RNDr. CSc., Praha 04.11.1953 700,00
Hudeček, Jiří prof. RNDr. CSc., Praha 04.11.1953 17 000,00
Hudečková, Viera Ing., Praha 09.03.1952 900,00
Hudečková, Viera Ing., Praha 09.03.1952 900,00
Chmel, Ivo, Otrokovice 24.03.1974 1 800,00
Chmel, Ivo, Otrokovice 24.03.1974 1 000,00
Churaň, Martin Mgr., Praha 11.06.1980 9 000,00
Churaň, Martin Mgr., Praha 11.06.1980 9 000,00
Juřica, Vojtěch, Praha 08.12.1989 2 000,00
Juřica, Vojtěch, Praha 08.12.1989 700,00
Levice, Žirovnická 3133/6, Praha, 10600 49628089 9 015,70
Macháček, Jan, Pelhřimov 09.05.1972 5 000,00
Merta, Aleš, Metylovice 14.05.1966 500,00
Mikulenková, Anna Mgr., Brno 06.03.1982 900,00
Mráz, Jakub, Tehov 02.11.1993 300,00
Mráz, Jakub, Tehov 02.11.1993 300,00
Mráz, Jakub, Tehov 02.11.1993 300,00
Mráz, Jakub, Tehov 02.11.1993 300,00
Mráz, Jakub, Tehov 02.11.1993 300,00
Mráz, Jakub, Tehov 02.11.1993 300,00
Mráz, Jakub, Tehov 02.11.1993 300,00
Mráz, Jakub, Tehov 02.11.1993 300,00
Prokop, Vítek Bc., Loket 27.09.1999 1 000,00

Renčínová, Zdeňka, Česká Třebová 20.06.1953 500,00
Švec, Martin, Brno 19.10.1988 100,00
Švec, Martin, Brno 19.10.1988 100,00
Švec, Martin, Brno 19.10.1988 100,00
Švec, Martin, Brno 19.10.1988 100,00
Švec, Martin, Brno 19.10.1988 100,00
Švec, Martin, Brno 19.10.1988 100,00



Švec, Martin, Brno 19.10.1988 100,00
Švec, Martin, Brno 19.10.1988 100,00
Višňák, Jakub, Struhařov 30.12.1984 3 000,00
Višňák, Jakub, Struhařov 30.12.1984 1 000,00
Višňák, Jakub, Struhařov 30.12.1984 999,00
Vraj, Matěj, Český Brod 02.05.2005 500,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 183 994,70 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než
obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec
trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo
název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li
přiděleno.

2 541,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Rollupy na tiskovou konferenci, výdaj dne 21.03.2024
19 360,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - ČTK presscentrum, výdaj dne 02.04.2024
31 339,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Reklamní plochy Variapostery Levice, výdaj dne 17.04.2024

2 250,00 A4 - Volební noviny - tisk - Brožury "Levicoviny" tisk, výdaj dne 04.05.2024
9 881,29 A13 - Propagace na Facebooku - Přeúčtování reklamy FB, výdaj dne 04.05.2024

38 127,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Příprava designu kampaně pro Eurovolby - 1. část odměny a
Zakoupení fontu, výdaj dne 16.05.2024

20 618,40 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Pronájem reklamních panelů, výdaj dne 17.05.2024
1 179,75 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - Variapostery, výdaj dne 17.05.2024
8 100,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Skládané letáky, výdaj dne 28.05.2024
6 804,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Skládané letáky, výdaj dne 03.06.2024
7 494,26 A13 - Propagace na Facebooku - Přeúčtování reklamy FB od 4.5.2024 do voleb, výdaj dne 04.07.2024

36 300,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Dokončení přípravy všech zadaných materiálů - 2. část odměny,
výdaj dne 31.05.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
V závěru kampaně, kdy bylo potřeba uhradit poslední fakturu, jsme neměli ke dni splatnosti ani na volební ani na zvláštním účtu dostatek prostředků.
Potřebnou částku jsme převedli z provozního na volební účet a vykázali jsme ji jako dar právnické osoby "Levice".

Vzhledem k tomu, že k volebnímu účtu nebyla vystavena platební karta, byla placená reklama na Facebooku hrazena platební kartou k běžnému účtu. Platby byly následně
přeúčtovány na volební účet, kde se staly nákladem kampaně.


